virorum ad libertatem natorum Xanthio-
generosam indolem, ad pacem rum gene-
rosa indes-
eos invitavit per nuntios: quos les.

illi telis immisis repulerunt, &
contradicatis prius suis omnibus,
ataque in rogos compositis, subje-
cta flamma postremo scipī ju-
gulaverunt. Brutus sacras ædes
incendio servavit quotquot po-
terat, Xanthiorum mancipiis
tantum potitus est, ex ingenuo-
rum verō numero, vix cl mu-
lierculis, quibus viri percus-
sores defuerant. Atque ita Xan-
thios tertio tum libertatis amor
ipsorum manibus perdidit. Nam
more per-
diti.

Xanthi
tertio li-
bertatis a-
ipsorum manibus perdi-
dit.

gini duce, oppugnati, vitam ma-
luerunt quam libertatem perde-
re, & pro sepulcro eis tunc fuit
tota civitas non succurrente
Harpalo. Sub Alexandro quo-
que Philippi filio similis casus eos
absumpsit, non sustinentes ne il-
lius quidem tot teriarum domi-
ni imperata facere.

Primò sub
Harpato,
deinde sub
Alexan-
dro Ma-
gno.

Brutus inde ad Patara descent-
dit urbem quæ navale Xanthio-
rum videri poterat: obseßisque
denuntiavit ut imperata omnia
facerent, aut cladem qualis Xan-
thiorum fuit expectarent: addu-
ctis etiam captivis qui deplorata
sua fortuna hortarentur eos ad
meliora consilia. Quibus quum
nemo Patarenium responderet,
Brutus ejus diej reliquum ad de-
liberandum eis concessit, atque
ita abiit: sequenti mane reduxit
636

Patara in-
greditur
argen-
Brutus:

aurum o-argentumque publicum ad se de-ferri jussit, privatorum quoque exegit à singulis, ad exemplum Cassii mulcta proposita contrà facientibus, & invitatis indicibus præmio: illi ita ut jussit fecerunt. Servus autem quidam aurum à domino abditum prodidit, & centurioni ad id misso indicavit. quiumque omnes domestici ducerentur, dominus silit, mater verò illius, ut eum servaret, sequebatur clamans à se aurum absconditum: servus super ea re non interrogatus, alteram mentiri, alterum aurum celasse coarquit.

Bruti fa-cetum laudabile.

Servus ob-pes: servum, qui præter æquum persidiam in crucem actus.

Eodem tempore & Lentulus missus Andriacam, quod Myrensum navale est, rupta catena qua os portus cludebatur, ad Myra ascendit: & oppidanis imperata facientibus post exactam similiter pecuniam, ad Brutum rediit: quum universa Lycriorum natio legatis ad imperatorem missis auxilium & pecunias pro facultatibus pollicebatur. Ille tributo eis indicto Xanthiorum ingenua corpora domum remisit, Lycriorum classem universam cum aliis navibus Abydum navigare jussit: quò ipse terrestres etiam ducebat copias, præstolatus ibi Cassium venientem ex Ionia, ut simul trajecto freto Sestum